
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Vestibular 2014.1

RESULTADO FINAL



Medicina Veterinária
Código: VT01 - 01 semestre 

 Integral
Cidade: Araguaína

Vestibular 2014.1

Legendas: (C)=Cotista
Indígenas - 2

CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 55436 ROMUALDO GETRO DE SANTANA JUNIOR 8.00 20.00 8.00 6.00 42.00 6.00 12.00 12.00 1.00 4.00 35.00 5.60 82.60 CLASSIFICADO

2 51708 GENIALVE FRANCISCO DE OLIVEIRA JúNIOR 12.00 8.00 4.00 6.00 30.00 0.00 12.00 24.00 4.00 4.00 44.00 5.00 79.00 CLASSIFICADO

3 46561 GLAUDIOVANE JOSE NUNES DE OLIVEIRA JUNIOR 4.00 20.00 8.00 12.00 44.00 6.00 4.00 0.00 1.00 4.00 15.00 6.40 65.40 SUPLENTE

Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) > 1,5 SM; Demais Candidatos - 1
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 44387 DAYVERSON DE SOUZA DOS SANTOS 28.00 20.00 24.00 3.00 75.00 6.00 8.00 20.00 4.00 5.00 43.00 7.40 125.40 CLASSIFICADO

2 43077 JÁCIO ABREU RAMOS 28.00 20.00 20.00 0.00 68.00 9.00 8.00 8.00 5.00 5.00 35.00 6.60 109.60 SUPLENTE

Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) > 1,5 SM; Pretos, Pardos ou Indígenas - 3
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 52348 RAYNEL SOARES CARVALHO 20.00 16.00 28.00 9.00 73.00 18.00 12.00 12.00 3.00 4.00 49.00 6.80 128.80 CLASSIFICADO

2 41227 NATALIA COSTA MACHADO 24.00 32.00 24.00 0.00 80.00 6.00 8.00 20.00 4.00 4.00 42.00 6.40 128.40 CLASSIFICADO

3 53432 ANNA KAROLLYNE MARTINS RODRIGUES 16.00 24.00 28.00 6.00 74.00 6.00 12.00 16.00 4.00 4.00 42.00 7.40 123.40 CLASSIFICADO

4 54924 DAYNARA SILVA SANTOS 16.00 20.00 20.00 12.00 68.00 12.00 8.00 20.00 5.00 1.00 46.00 5.80 119.80 SUPLENTE

5 58417 LARICY BEZERRA DE ARAUJO 24.00 20.00 24.00 6.00 74.00 9.00 12.00 8.00 4.00 4.00 37.00 6.40 117.40 SUPLENTE

Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) ≤ 1,5 SM; Demais Candidatos - 1
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 41609 THAINNE LEMOS LIRA 28.00 20.00 20.00 6.00 74.00 6.00 4.00 12.00 5.00 3.00 30.00 7.00 111.00 CLASSIFICADO

Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) ≤ 1,5 SM; Pretos, Pardos ou Indígenas - 4
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 40376 RAPHAEL OLIVEIRA DE Sá E SILVA 24.00 28.00 24.00 6.00 82.00 6.00 0.00 16.00 5.00 6.00 33.00 8.00 123.00 CLASSIFICADO

2 46015 VANESSA DE SOUSA RODRIGUES 24.00 16.00 20.00 6.00 66.00 6.00 4.00 16.00 4.00 6.00 36.00 7.20 109.20 CLASSIFICADO

3 54264 MANOEL SILVA CARNEIRO JúNIOR 24.00 12.00 28.00 6.00 70.00 6.00 8.00 8.00 5.00 1.00 28.00 6.40 104.40 CLASSIFICADO

4 50643 VALDINéIA SENA FURTADO 16.00 20.00 8.00 9.00 53.00 3.00 8.00 20.00 2.00 5.00 38.00 7.20 98.20 CLASSIFICADO

5 64546 LETíCIA LUSTOSA LEITE 24.00 16.00 16.00 12.00 68.00 3.00 0.00 12.00 3.00 3.00 21.00 6.80 95.80 SUPLENTE



6 51353 GABRIELA VIEIRA SANTOS 28.00 16.00 8.00 9.00 61.00 3.00 16.00 4.00 2.00 2.00 27.00 6.00 94.00 SUPLENTE

7 55316 LEUDILENE ESPÍNDOLA DE ABREU 20.00 20.00 12.00 6.00 58.00 9.00 4.00 12.00 1.00 2.00 28.00 6.40 92.40 SUPLENTE

Universal - 24
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 42862 JOSé MAURICIO LOPES BRIGE JúNIOR 32.00 32.00 20.00 15.00 99.00 12.00 24.00 24.00 6.00 7.00 73.00 7.00 179.00 CLASSIFICADO

2 48182 ANDREIA PIRES MIRANDA 28.00 24.00 32.00 9.00 93.00 15.00 12.00 24.00 8.00 7.00 66.00 8.80 167.80 CLASSIFICADO

3 42689 GABRIEL OLIVEIRA GUILHERME 20.00 28.00 24.00 12.00 84.00 12.00 28.00 16.00 7.00 6.00 69.00 7.00 160.00 CLASSIFICADO

4 42375 TAYNá BORGES AGUIAR SANTANA 28.00 28.00 28.00 6.00 90.00 9.00 12.00 28.00 6.00 3.00 58.00 7.20 155.20 CLASSIFICADO

5 56224 GABRIELA MARTINS GUIMARãES CAETANO 20.00 28.00 24.00 6.00 78.00 15.00 24.00 20.00 5.00 6.00 70.00 6.80 154.80 CLASSIFICADO

6 56286 AMANDA JURY NAKAMURA 32.00 24.00 28.00 6.00 90.00 12.00 16.00 16.00 8.00 3.00 55.00 7.20 152.20 CLASSIFICADO

7 59117 MARIANA COELHO PINHEIRO NUNES 32.00 32.00 28.00 6.00 98.00 6.00 12.00 16.00 5.00 6.00 45.00 8.00 151.00 CLASSIFICADO

8 57874 JULIANA ALVES CANêDO CUNHA 28.00 28.00 32.00 12.00 100.00 6.00 12.00 16.00 5.00 4.00 43.00 6.80 149.80 CLASSIFICADO

9 49703 THAíSSA FONTES COUTINHO 24.00 20.00 28.00 9.00 81.00 15.00 12.00 20.00 7.00 6.00 60.00 8.00 149.00 CLASSIFICADO

10 60965 JOÃO CARLOS DE SOUZA 32.00 32.00 24.00 9.00 97.00 9.00 12.00 8.00 6.00 8.00 43.00 7.60 147.60 CLASSIFICADO

11 52609 HEITOR GONçALVES DE ANDRADE 16.00 32.00 20.00 9.00 77.00 9.00 24.00 16.00 5.00 7.00 61.00 8.20 146.20 CLASSIFICADO

12 46159 JULIANA SILVA OLIVEIRA 24.00 24.00 28.00 9.00 85.00 9.00 12.00 24.00 2.00 5.00 52.00 7.20 144.20 CLASSIFICADO

13 45130 ANA CAROLINA GUALTER MOREIRA (C)* 24.00 28.00 20.00 9.00 81.00 15.00 8.00 24.00 4.00 2.00 53.00 7.60 141.60 CLASSIFICADO

14 57600 DANIELE DA SILVA PONTES 32.00 28.00 12.00 6.00 78.00 15.00 8.00 20.00 6.00 5.00 54.00 7.80 139.80 CLASSIFICADO

15 59521 CAROLINA MARQUES OLIVEIRA 16.00 28.00 24.00 6.00 74.00 12.00 16.00 20.00 6.00 5.00 59.00 6.80 139.80 CLASSIFICADO

16 57661 LEIDIANO MARTINS PEREIRA (C)* 24.00 32.00 20.00 6.00 82.00 6.00 12.00 20.00 6.00 6.00 50.00 7.00 139.00 CLASSIFICADO

17 47897 WALMOR JUNIOR OLIVEIRA BORGES 24.00 20.00 24.00 9.00 77.00 9.00 20.00 16.00 4.00 5.00 54.00 5.80 136.80 CLASSIFICADO

18 44967 GUSTAVO AMéRICO DA SILVA 28.00 24.00 28.00 9.00 89.00 3.00 12.00 16.00 5.00 4.00 40.00 6.20 135.20 CLASSIFICADO

19 48411 GABRIELA GUIMARãES BORGES 28.00 28.00 20.00 6.00 82.00 3.00 12.00 20.00 5.00 5.00 45.00 7.00 134.00 CLASSIFICADO

20 49193 NARA APARECIDA CAETANO PITHAN 24.00 28.00 24.00 9.00 85.00 12.00 8.00 12.00 4.00 5.00 41.00 6.80 132.80 CLASSIFICADO

21 46626 KHAYLA BIANKA ALVES RODRIGUES 28.00 20.00 16.00 6.00 70.00 12.00 8.00 28.00 5.00 4.00 57.00 5.80 132.80 CLASSIFICADO

22 56660 GUILHERME GUIMARAES ARAUJO 28.00 24.00 24.00 6.00 82.00 15.00 12.00 8.00 5.00 3.00 43.00 7.60 132.60 CLASSIFICADO

23 48088 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO NETO 16.00 24.00 32.00 0.00 72.00 9.00 16.00 20.00 4.00 4.00 53.00 6.20 131.20 CLASSIFICADO

24 56072 CARLOS VIDAL BRASILEIRO 32.00 28.00 8.00 9.00 77.00 12.00 12.00 12.00 6.00 6.00 48.00 6.00 131.00 CLASSIFICADO

25 50769 GUILHERME ARRUDA DE MAGALHãES 28.00 12.00 20.00 6.00 66.00 12.00 20.00 12.00 7.00 5.00 56.00 7.60 129.60 SUPLENTE

26 41436 YANKA CRISTINA SANTOS DA SILVA 28.00 28.00 28.00 6.00 90.00 6.00 8.00 12.00 3.00 3.00 32.00 6.80 128.80 SUPLENTE

27 52348 RAYNEL SOARES CARVALHO (C)* 20.00 16.00 28.00 9.00 73.00 18.00 12.00 12.00 3.00 4.00 49.00 6.80 128.80 SUPLENTE

28 41227 NATALIA COSTA MACHADO (C)* 24.00 32.00 24.00 0.00 80.00 6.00 8.00 20.00 4.00 4.00 42.00 6.40 128.40 SUPLENTE

29 43937 RANNA DE SOUSA BEZERRA 32.00 24.00 16.00 3.00 75.00 12.00 8.00 20.00 3.00 3.00 46.00 7.40 128.40 SUPLENTE

30 41598 BRUNA BARBOSA DE SOUSA 28.00 28.00 16.00 3.00 75.00 12.00 4.00 20.00 6.00 4.00 46.00 7.20 128.20 SUPLENTE

31 41925 ARIANE VAZ ARAUJO 28.00 20.00 16.00 3.00 67.00 3.00 16.00 24.00 4.00 6.00 53.00 7.00 127.00 SUPLENTE

32 40211 MARCELO CARNEIRO DE SOUSA SILVA 20.00 24.00 12.00 9.00 65.00 9.00 20.00 16.00 4.00 6.00 55.00 6.60 126.60 SUPLENTE



33 41151 MARCOS FELIPE DE ARAúJO BARBOSA 16.00 28.00 24.00 0.00 68.00 6.00 8.00 24.00 6.00 7.00 51.00 6.60 125.60 SUPLENTE

34 44387 DAYVERSON DE SOUZA DOS SANTOS (C)* 28.00 20.00 24.00 3.00 75.00 6.00 8.00 20.00 4.00 5.00 43.00 7.40 125.40 SUPLENTE

35 43267 ISADORA AFONSO DE SOUZA 24.00 16.00 24.00 6.00 70.00 12.00 12.00 16.00 4.00 4.00 48.00 6.00 124.00 SUPLENTE

36 53432 ANNA KAROLLYNE MARTINS RODRIGUES (C)* 16.00 24.00 28.00 6.00 74.00 6.00 12.00 16.00 4.00 4.00 42.00 7.40 123.40 SUPLENTE

37 40321 RAISSA MENESES DA SILVA DE MIRANDA 20.00 32.00 24.00 6.00 82.00 6.00 0.00 20.00 5.00 4.00 35.00 6.20 123.20 SUPLENTE

38 40376 RAPHAEL OLIVEIRA DE Sá E SILVA (C)* 24.00 28.00 24.00 6.00 82.00 6.00 0.00 16.00 5.00 6.00 33.00 8.00 123.00 SUPLENTE

39 63289 GABRIEL DE PAIVA MARQUES BARBOSA 20.00 12.00 20.00 9.00 61.00 12.00 20.00 12.00 6.00 5.00 55.00 6.60 122.60 SUPLENTE

40 42262 THALIA HELENA ROCHA CARVALHO MARTINS 16.00 32.00 16.00 9.00 73.00 9.00 16.00 12.00 3.00 2.00 42.00 7.00 122.00 SUPLENTE

41 60528 DANILO ROCHA DE MELO 28.00 28.00 12.00 3.00 71.00 6.00 8.00 20.00 5.00 4.00 43.00 6.60 120.60 SUPLENTE

42 54924 DAYNARA SILVA SANTOS (C)* 16.00 20.00 20.00 12.00 68.00 12.00 8.00 20.00 5.00 1.00 46.00 5.80 119.80 SUPLENTE

43 56052 VANESSA SOARES DE AQUINO 20.00 28.00 28.00 3.00 79.00 3.00 8.00 16.00 4.00 2.00 33.00 7.00 119.00 SUPLENTE

44 43868 AMANDA MONTEIRO ROCHA 20.00 16.00 24.00 9.00 69.00 9.00 8.00 20.00 4.00 3.00 44.00 5.80 118.80 SUPLENTE

45 62267 KELVIN HENRIQUE SILVA FERREIRA 20.00 24.00 28.00 15.00 87.00 6.00 4.00 8.00 3.00 4.00 25.00 6.40 118.40 SUPLENTE

46 56330 JULIANA ARTIOLI ROLIM 12.00 24.00 24.00 6.00 66.00 9.00 16.00 12.00 4.00 4.00 45.00 6.80 117.80 SUPLENTE

47 58417 LARICY BEZERRA DE ARAUJO (C)* 24.00 20.00 24.00 6.00 74.00 9.00 12.00 8.00 4.00 4.00 37.00 6.40 117.40 SUPLENTE

48 57435 GERSON LUSO P. DOS SANTOS 24.00 12.00 20.00 9.00 65.00 6.00 12.00 16.00 7.00 4.00 45.00 7.40 117.40 SUPLENTE

49 64611 WALTER CRUZ MOREIRA FILHO 16.00 16.00 16.00 12.00 60.00 3.00 16.00 24.00 3.00 4.00 50.00 7.00 117.00 SUPLENTE



Zootecnia
Código: VT02 - 01 semestre 

 Integral
Cidade: Araguaína

Vestibular 2014.1

Legendas: (C)=Cotista
Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) > 1,5 SM; Pretos, Pardos ou Indígenas - 8

CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 64796 THAYNá KAROLLINE PEREIRA MAGALHãES 12.00 20.00 4.00 9.00 45.00 9.00 8.00 12.00 1.00 3.00 33.00 6.00 84.00 CLASSIFICADO

2 63379 VALéRIA MONTEIRO DOS SANTOS 12.00 16.00 16.00 6.00 50.00 0.00 12.00 8.00 3.00 5.00 28.00 5.60 83.60 CLASSIFICADO

3 57247 NATANAEL GUSTAVO ALVES DE SOUSA 20.00 20.00 0.00 0.00 40.00 12.00 16.00 4.00 1.00 5.00 38.00 5.60 83.60 CLASSIFICADO

4 49274 WALIKS LIMA DA FONSECA 16.00 12.00 16.00 0.00 44.00 15.00 8.00 8.00 1.00 2.00 34.00 5.00 83.00 CLASSIFICADO

5 48010 JOÃO BATISTA FERNANDES DA CRUZ 12.00 12.00 12.00 0.00 36.00 9.00 12.00 12.00 2.00 5.00 40.00 5.00 81.00 CLASSIFICADO

6 58225 ARI PEREIRA DE CASTRO JUNIOR 8.00 16.00 12.00 9.00 45.00 3.00 12.00 8.00 4.00 1.00 28.00 6.00 79.00 CLASSIFICADO

7 44294 OLIMPIO CRUZ JUNIOR 16.00 8.00 4.00 9.00 37.00 6.00 20.00 0.00 3.00 6.00 35.00 5.80 77.80 CLASSIFICADO

8 63804 JULIANA NOGUEIRA CAMPOS 20.00 4.00 12.00 9.00 45.00 3.00 8.00 4.00 4.00 3.00 22.00 4.60 71.60 CLASSIFICADO

9 44643 WILKINSON VINICIUS PEREIRA SILVA 8.00 16.00 8.00 12.00 44.00 3.00 12.00 0.00 3.00 4.00 22.00 5.00 71.00 SUPLENTE

10 54055 LAIANE CASTRO DE SALES 16.00 4.00 0.00 15.00 35.00 9.00 8.00 8.00 3.00 2.00 30.00 5.00 70.00 SUPLENTE

11 50074 SERGIO BRITO MOREIRA 20.00 4.00 8.00 3.00 35.00 6.00 0.00 12.00 6.00 4.00 28.00 4.00 67.00 SUPLENTE

12 62499 DALILLA CONCEIÇÃO COELHO 12.00 8.00 16.00 12.00 48.00 3.00 0.00 4.00 3.00 3.00 13.00 5.40 66.40 SUPLENTE

Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) ≤ 1,5 SM; Pretos, Pardos ou Indígenas - 1
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 58582 ARIELE FERREIRA VIEIRA 12.00 24.00 4.00 0.00 40.00 6.00 12.00 4.00 2.00 3.00 27.00 4.80 71.80 CLASSIFICADO

Universal - 26
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 57204 DOUGLAS MOREIRA DIAS 24.00 8.00 24.00 15.00 71.00 15.00 8.00 16.00 4.00 5.00 48.00 5.20 124.20 CLASSIFICADO

2 46851 NAIRA FERNANDA DE SOUSA MARTINS GOMES 20.00 16.00 20.00 6.00 62.00 6.00 12.00 20.00 2.00 4.00 44.00 7.00 113.00 CLASSIFICADO

3 50259 TAMARA CRISTINA CARNEIRO PINTO (C)* 16.00 24.00 20.00 12.00 72.00 6.00 4.00 16.00 2.00 4.00 32.00 7.20 111.20 CLASSIFICADO

4 62974 VICTORIA MORAES DIAS 20.00 16.00 12.00 9.00 57.00 12.00 8.00 16.00 7.00 4.00 47.00 7.00 111.00 CLASSIFICADO

5 62968 LORRANY DE SOUZA LINO (C)* 16.00 20.00 24.00 0.00 60.00 9.00 16.00 8.00 5.00 3.00 41.00 6.60 107.60 CLASSIFICADO

6 41564 RAFAELA SILVA FERNANDES (C)* 20.00 16.00 20.00 6.00 62.00 6.00 8.00 16.00 5.00 3.00 38.00 6.80 106.80 CLASSIFICADO

7 58624 JOSÉ BERNARDINO HONDA PEREIRA 16.00 24.00 12.00 6.00 58.00 9.00 4.00 20.00 4.00 4.00 41.00 6.60 105.60 CLASSIFICADO

8 50650 GABRIELLA GOMES DE MOURA 32.00 16.00 24.00 0.00 72.00 9.00 8.00 4.00 3.00 2.00 26.00 6.00 104.00 CLASSIFICADO



9 52861 DANIELLE AMARAL DE SOUSA 20.00 16.00 16.00 9.00 61.00 3.00 12.00 16.00 3.00 4.00 38.00 4.40 103.40 CLASSIFICADO

10 40563 THAYNARA MOREIRA ALVES 28.00 16.00 8.00 6.00 58.00 9.00 8.00 12.00 5.00 3.00 37.00 7.20 102.20 CLASSIFICADO

11 52581 LYNDSE GABBRIELA BORGES MACHADO 24.00 12.00 8.00 9.00 53.00 6.00 8.00 16.00 5.00 7.00 42.00 6.60 101.60 CLASSIFICADO

12 64254 DANILLO AUGUSTO PEREIRA SOARES 16.00 16.00 12.00 6.00 50.00 3.00 4.00 24.00 6.00 6.00 43.00 7.20 100.20 CLASSIFICADO

13 43928 LORENNA MENDES DE CARVALHO 24.00 8.00 16.00 12.00 60.00 9.00 4.00 12.00 5.00 3.00 33.00 5.40 98.40 CLASSIFICADO

14 54769 FERNANDO FERREIRA GALVãO 12.00 20.00 12.00 9.00 53.00 3.00 8.00 20.00 4.00 4.00 39.00 6.20 98.20 CLASSIFICADO

15 58659 MARCUS VINíCIUS DE SOUSA ALMEIDA 24.00 8.00 8.00 9.00 49.00 12.00 4.00 12.00 4.00 6.00 38.00 6.80 93.80 CLASSIFICADO

16 52895 AURÉLIO PEREIRA DE ALMEIDA (C)* 16.00 16.00 8.00 15.00 55.00 3.00 4.00 16.00 4.00 6.00 33.00 5.40 93.40 CLASSIFICADO

17 59588 WEVERSON TEOFILO RODRIGUES 20.00 12.00 12.00 15.00 59.00 9.00 4.00 8.00 4.00 3.00 28.00 6.20 93.20 CLASSIFICADO

18 57962 YURI FONSECA GUIMARãES 20.00 8.00 16.00 6.00 50.00 9.00 4.00 16.00 5.00 4.00 38.00 5.20 93.20 CLASSIFICADO

19 52072 MIRELLI CAROLINA MILHOMEM PIMENTEL 16.00 16.00 12.00 6.00 50.00 6.00 16.00 8.00 5.00 2.00 37.00 5.80 92.80 CLASSIFICADO

20 57614 RAIANE COELHO MIRANDA 8.00 20.00 16.00 6.00 50.00 3.00 16.00 8.00 5.00 2.00 34.00 7.20 91.20 CLASSIFICADO

21 59021 LORENA MARIA SILVA FRANCESQUET 16.00 20.00 12.00 6.00 54.00 6.00 8.00 12.00 3.00 2.00 31.00 5.80 90.80 CLASSIFICADO

22 41674 WANDERSON PEREIRA DA SILVA 12.00 24.00 4.00 3.00 43.00 18.00 8.00 8.00 5.00 3.00 42.00 5.20 90.20 CLASSIFICADO

23 50102 FELIPE BATISTA ALVES CHAVES 24.00 16.00 8.00 12.00 60.00 9.00 8.00 0.00 2.00 4.00 23.00 6.60 89.60 CLASSIFICADO

24 52203 GABRIEL BARROS GALVãO 12.00 12.00 12.00 3.00 39.00 9.00 8.00 20.00 4.00 3.00 44.00 6.20 89.20 CLASSIFICADO

25 52060 VANUSA ALVES DE SOUSA 12.00 20.00 20.00 0.00 52.00 3.00 8.00 12.00 3.00 4.00 30.00 6.80 88.80 CLASSIFICADO

26 52890 JOSE INACIO DE MOURA JUNIOR 16.00 16.00 12.00 9.00 53.00 9.00 4.00 8.00 3.00 6.00 30.00 5.80 88.80 CLASSIFICADO

27 47636 ISABELA COSTA FERREIRA 24.00 16.00 4.00 6.00 50.00 9.00 12.00 8.00 1.00 3.00 33.00 5.60 88.60 SUPLENTE

28 46444 RUTE DE AZEVEDO MIRANDA DEDICIO 20.00 16.00 8.00 9.00 53.00 3.00 12.00 12.00 0.00 3.00 30.00 5.40 88.40 SUPLENTE

29 42439 HYDA MAGNA FERREIRA MARTINS 12.00 4.00 8.00 6.00 30.00 9.00 12.00 24.00 2.00 4.00 51.00 7.40 88.40 SUPLENTE

30 57749 BRENO MILHOMEM DE FREITAS 20.00 8.00 8.00 9.00 45.00 6.00 8.00 16.00 3.00 5.00 38.00 5.20 88.20 SUPLENTE

31 47531 ERIKSON BERNARDO MEDEIRO DE SOUZA 8.00 16.00 16.00 6.00 46.00 12.00 4.00 12.00 3.00 3.00 34.00 6.20 86.20 SUPLENTE

32 47311 GEOVANNA MARYA GOUVEIA MENDES 12.00 12.00 24.00 9.00 57.00 3.00 4.00 8.00 3.00 3.00 21.00 6.00 84.00 SUPLENTE

33 64796 THAYNá KAROLLINE PEREIRA MAGALHãES (C)* 12.00 20.00 4.00 9.00 45.00 9.00 8.00 12.00 1.00 3.00 33.00 6.00 84.00 SUPLENTE

34 63379 VALéRIA MONTEIRO DOS SANTOS (C)* 12.00 16.00 16.00 6.00 50.00 0.00 12.00 8.00 3.00 5.00 28.00 5.60 83.60 SUPLENTE

35 57247 NATANAEL GUSTAVO ALVES DE SOUSA (C)* 20.00 20.00 0.00 0.00 40.00 12.00 16.00 4.00 1.00 5.00 38.00 5.60 83.60 SUPLENTE

36 55357 WINGUISSON LIMA DE SOUZA 16.00 12.00 0.00 6.00 34.00 15.00 8.00 12.00 5.00 3.00 43.00 6.40 83.40 SUPLENTE

37 54032 CARLOS ALBERTO ALVES FIGUEIRA 12.00 8.00 8.00 3.00 31.00 3.00 12.00 24.00 4.00 4.00 47.00 5.40 83.40 SUPLENTE

38 49274 WALIKS LIMA DA FONSECA (C)* 16.00 12.00 16.00 0.00 44.00 15.00 8.00 8.00 1.00 2.00 34.00 5.00 83.00 SUPLENTE

39 46539 LUCAS SILVA BARBOSA 16.00 12.00 12.00 6.00 46.00 3.00 16.00 8.00 2.00 2.00 31.00 5.40 82.40 SUPLENTE

40 51604 RAFAELA DE SOUSA CARNEIRO 24.00 16.00 8.00 3.00 51.00 0.00 12.00 8.00 2.00 3.00 25.00 6.00 82.00 SUPLENTE

41 45500 HIAGO SOUSA MARTINS 12.00 12.00 8.00 6.00 38.00 9.00 12.00 12.00 2.00 3.00 38.00 6.00 82.00 SUPLENTE

42 45287 VALDILENE KELLY RODRIGUES DOS REIS 20.00 12.00 8.00 3.00 43.00 3.00 4.00 16.00 3.00 6.00 32.00 6.40 81.40 SUPLENTE

43 48010 JOÃO BATISTA FERNANDES DA CRUZ (C)* 12.00 12.00 12.00 0.00 36.00 9.00 12.00 12.00 2.00 5.00 40.00 5.00 81.00 SUPLENTE

44 53265 ARIADNA  NERI BORGES 16.00 16.00 12.00 6.00 50.00 3.00 8.00 12.00 1.00 1.00 25.00 5.40 80.40 SUPLENTE



45 49991 DARA MARIA RODRIGUES DA COSTA 16.00 12.00 12.00 9.00 49.00 6.00 0.00 12.00 2.00 5.00 25.00 6.40 80.40 SUPLENTE

46 41145 DéBORA PIAUí ALVES DE MIRANDA 8.00 20.00 8.00 9.00 45.00 9.00 8.00 4.00 5.00 3.00 29.00 6.00 80.00 SUPLENTE

47 58131 FRANK BRUNO BATISTA FERREIRA 12.00 20.00 12.00 6.00 50.00 6.00 4.00 8.00 2.00 3.00 23.00 6.20 79.20 SUPLENTE

48 52456 ADÃO DIVINO CARNEIRO SAMPAIO 12.00 8.00 8.00 15.00 43.00 15.00 4.00 8.00 2.00 1.00 30.00 6.20 79.20 SUPLENTE

49 58225 ARI PEREIRA DE CASTRO JUNIOR (C)* 8.00 16.00 12.00 9.00 45.00 3.00 12.00 8.00 4.00 1.00 28.00 6.00 79.00 SUPLENTE

50 44294 OLIMPIO CRUZ JUNIOR (C)* 16.00 8.00 4.00 9.00 37.00 6.00 20.00 0.00 3.00 6.00 35.00 5.80 77.80 SUPLENTE

51 62895 OCTÁVIO LUIZ BORGES DA SILVA 24.00 12.00 0.00 6.00 42.00 3.00 4.00 16.00 1.00 4.00 28.00 7.00 77.00 SUPLENTE

52 65053 JAIANE COELHO SILVA 8.00 16.00 12.00 6.00 42.00 6.00 8.00 8.00 2.00 4.00 28.00 6.80 76.80 SUPLENTE

53 40408 CARLA TORRES ROSAL 20.00 12.00 0.00 0.00 32.00 3.00 16.00 8.00 5.00 6.00 38.00 6.00 76.00 SUPLENTE

54 53407 QUENNIA GONçALVES DOS SANTOS DA SILVA 12.00 4.00 12.00 9.00 37.00 9.00 0.00 16.00 5.00 3.00 33.00 6.00 76.00 SUPLENTE



Geografia (Licenciatura)
Código: VT03 - 01 semestre 

 Noturno
Cidade: Araguaína

Vestibular 2014.1

Legendas: (C)=Cotista
Indígenas - 2

CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 63076 LIGIANA MARRUINAUI KARAJá 8.00 12.00 12.00 8.00 40.00 4.00 1.00 2.00 8.00 8.00 23.00 3.60 66.60 CLASSIFICADO

2 56393 ANDERSON KOIXARU KARAJA 8.00 12.00 8.00 4.00 32.00 2.00 1.00 1.00 0.00 16.00 20.00 3.40 55.40 CLASSIFICADO

3 58501 ERNESTO KUHÂNIPI XERENTE 8.00 8.00 0.00 2.00 18.00 2.00 4.00 3.00 12.00 8.00 29.00 3.20 50.20 SUPLENTE

Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) > 1,5 SM; Demais Candidatos - 1
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 62920 PRISCILLA GONçALVES REIS 8.00 16.00 4.00 4.00 32.00 0.00 2.00 4.00 20.00 12.00 38.00 4.80 74.80 CLASSIFICADO

Lei nº 12.711/2012; Renda Familiar (Per Capita) > 1,5 SM; Pretos, Pardos ou Indígenas - 8
CLASS INSCRIÇÃO NOME LP LB LIN MAT TOT-M FIS QUI BIO HIS GEO TOT-T HAB RED TOTAL SITUAÇÃO

1 42139 CILICIA COELHO FRAGOSO 12.00 16.00 12.00 8.00 48.00 2.00 1.00 1.00 8.00 16.00 28.00 4.00 80.00 CLASSIFICADO

2 57248 ERASMO CARLOS DE LIMA CONCEIÇÃO 16.00 16.00 8.00 2.00 42.00 4.00 1.00 3.00 12.00 12.00 32.00 4.80 78.80 CLASSIFICADO

3 53125 GLEICIANY DOS SANTOS SOUSA 20.00 4.00 16.00 6.00 46.00 0.00 2.00 1.00 16.00 8.00 27.00 5.00 78.00 CLASSIFICADO

4 63690 ELIANE ALVES DOS SANTOS SOUSA 16.00 12.00 8.00 4.00 40.00 0.00 2.00 5.00 12.00 8.00 27.00 4.40 71.40 CLASSIFICADO

5 42814 LEONILDE PEREIRA DO NASCIMENTO 12.00 8.00 4.00 4.00 28.00 2.00 1.00 3.00 16.00 16.00 38.00 3.60 69.60 CLASSIFICADO

6 53119 MARTHA DIAS GONçALVES 8.00 4.00 8.00 8.00 28.00 6.00 2.00 4.00 8.00 16.00 36.00 4.80 68.80 CLASSIFICADO

7 63918 JOÃO ANTONIO LIMA SOARES 16.00 8.00 4.00 4.00 32.00 4.00 1.00 2.00 4.00 20.00 31.00 5.40 68.40 CLASSIFICADO

8 50305 WILTON PEREIRA DA SILVA 0.00 12.00 16.00 6.00 34.00 2.00 2.00 0.00 12.00 12.00 28.00 3.40 65.40 CLASSIFICADO

